<

n0

Kio

Hl w

A 13,000

A 13,000

A 13,000

A 13,000

381,443
67,987

30,514

30,514

g Al A

o,
=

Off &t 24

368,443
54,987

17,514

17,514

Ol &b A

Al

A A Dt

2N

=
oD

&0
0

=]
oD

30
R0

R0
30
OH
RO
10

30
OH
Al

oJ

30
O

ol

A 13,000
A 13,000
A 13,000

30,514
30,514
30,514

17,514
17,514
17,514

|

=

o

17,514,000

(=}

HX

=]

101 Q124 4]
01 2=




