세 출 예 산 사 업 명 세 서

2013년도 추경 3 회 일반회계 경영사업과

부서: 경영사업과

정책: 행정운영경비(경영사업과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

난위: 인력운영비 		(난위:전원)		
부서 ㆍ 정책 ㆍ 단위(회계) ㆍ 서	l부사업・편성목	예산액	기정액	비교증감
경영사업과		368,443	381,443	△13,000
행정운영경비(경영사업과)		54,987	67,987	△13,000
인력운영비		17,514	30,514	△13,000
인력운영비		17,514	30,514	△13,000
101 인건비		17,514	30,514	△13,000
01 보수		17,514	30,514	△13,000
○시간외근무수당	경정 17,514,000원	17,514	30,514	△13,000